PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 02/2024

O Município de Bom Retiro vem a público retificar Edital de Pregão Eletrônico Nº

02/2024, publicado no dia 26/01/2024 no Diário Oficial dos Municípios de SC.,

Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar, para as

localidades de Figueiredo, Troncho, Negrinha e Pinheiro Seco, localizadas no interior

do município. ACRESCENTAR NO EDITAL NA DESCRIÇÃO NO TERMO DE

REFERÊNCIA:

- VEÍCULO DE NO MÍNIMO 42 LUGARES.

Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 29 de janeiro de 2024.

Albino Gonçalves Padilha

Prefeito